

25. 1. 17 2/17

Faktúra

Poskytovateľ
REMPO, s.r.o.
 Stará Vajnorská 19
 832 45 Bratislava

IČO: 35819081
 Spol. zap. v OR Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 24810/B

IČ DPH: SK2020236944 **DIČ: 2020236944**

Telefón 02/49 232 316
 Fax 02/49 232 232
 E-mail rempo@rempo.sk
 IBAN/BIC SK96 1111 0000 0066 0172 5071 UNCRSKBX
 Č. účtu 6601725071 / 1111
 Banka UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo dokladu **2011700004**

Číslo dodacieho listu V2011701251
Číslo objednávky

Odberateľ **Číslo partnera** 1367
Konzervatórium
Tolstého 11
811 06 Bratislava

IČO:00605808 **IČ DPH:20208448302**
DIČ:

Príjemca

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady **Prevodný príkaz**
Deň vystavenia faktúry 11.1.2017
Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 11.1.2017
Dátum splatnosti 25.1.2017

Spôsob prepravy

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
PK691525	Špongia školská	2 Ks	0,7083	1,42	20	1,70 €
PK675820	Handra viskóza NOVA 60x70	10 Ks	0,9167	9,17	20	11,00 €
SK675803	Prachovka flanel 40x30 biela	10 Ks	0,5833	5,83	20	7,00 €
PK679003	Rukavice FAVORIT č.8	12 par	0,7917	9,50	20	11,40 €
PK675807	Handra tkaná VAFLO 80x60	3 Ks	1,3333	4,00	20	4,80 €
PV901090	Rukavice 07140 10	5 par	2,6667	13,33	20	16,00 €
SK693193	Rukavice čierne+mix NitriKnit+NK850 č.10	1 par	0,9167	0,92	20	1,10 €
PK686624	Vrecia do koša 60X70 40MY	2 Ks	1,3333	2,67	20	3,20 €
PK676025	Vrecia 70x110cm/typ100 modré 15ks	1 Ks	5,4167	5,42	20	6,50 €
PV473371	Bref WC guličky 50g Pine	2 Ks	1,2500	2,50	20	3,00 €
PK690503	Prášok čistiaci 500g WIXX mint	4 Ks	0,7083	2,83	20	3,40 €
PK690504	Prášok čistiaci 500g WIXX fruits	4 Ks	0,7083	2,83	20	3,40 €
PK690538	Prášok čistiaci 500g WIXX citrón	2 Ks	0,7083	1,42	20	1,70 €
PK67473022	Mydlo VOUX 100g Oceán	10 Ks	0,4167	4,17	20	5,00 €
PK671997	Krém na ruky 100g solvína regeneračná	7 Ks	0,5000	3,50	20	4,20 €
PK698103	Násada hrabľová 150cm	3 Ks	1,6250	4,88	20	5,86 €
PK698075	Lopata KOVO alu mala s násadou rovnou	1 Ks	5,0833	5,08	20	6,10 €
Spolu pred zaokrúhlením				79,46		95,35 €

Denný úrok z omeškania platby je 0,05%
 Tovar do zaplataenia ostáva výhradným vlastníctvom REMPO s.r.o.

Konzervatórium, Tolstého 11
811 06 Bratislava

Dátum: **11. 01. 2017**

Podacie číslo: **2/17** Číslo spisu:

Prílohy/listy: Vybavuje.

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %	79,46 €	DPH 20 %	15,89 €	Cena celkom	95,35
--------------------	---------	----------	---------	-------------	-------

REMPO s.r.o.
 Stará Vajnorská 19
 832 45 Bratislava
 IČO: 35 819 087, IČ DPH: SK2020236944
 MOP 201

Celkom k úhrade **95,35 €**

Doklad vystavil : Bučková 0903 774 409